АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИХОЛМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МИНУСИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
23.11.2021                                     п. Прихолмье                                   № 55-п

О внесении изменений в

постановление главы сельсовета

от 16.01.2006 года № 8а-п

«О мероприятиях по реализации

Закона Красноярского края

«О реестре муниципальных

должностей муниципальной службы»

     В целях приведения в соответствие с Законом Красноярского края от 27.12.2005 № 17-4354 «О Реестре должностей муниципальной службы», ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Внести в постановление главы сельсовета от 16.01.2006 года № 8а-п  «О мероприятиях по реализации Закона Красноярского края «О реестре муниципальных должностей муниципальной службы» (далее – постановление от 16.01.2006 года № 8а-п)  следующие изменения:

     1.1.  В названии постановления от 16.01.2006 года № 8а-п слова «Закона Красноярского края «О реестре муниципальных должностей муниципальной службы» заменить словами «Закона Красноярского края от 27.12.2005 № 17-4354 «О Реестре должностей муниципальной службы».
     1.2. В преамбуле постановления от 16.01.2006 года № 8а-п слова «О реестре муниципальных должностей муниципальной службы» заменить словами «О Реестре должностей муниципальной службы».

     1.3. В пункте 1 постановления от 16.01.2006 года № 8а-п слова «муниципальные» исключить.
     1.4. В первом абзаце пункта 2 постановления от 16.01.2006 года № 8а-п слова «муниципальных» исключить.

      1.5. В наименовании приложения к постановлению от 16.01.2006 года № 8а-п слова «муниципальных» исключить».

      1.6. В приложении к постановлению от 16.01.2006 года № 8а-п слова «Муниципальные должности муниципальной службы в администрации Прихолмского сельсовета:» заменить словами «Должности муниципальной службы в администрации Прихолмского сельсовета:».
      2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его опубликования в официальном печатном издании «Прихолмские вести».

Глава Прихолмского сельсовета:                                                     А.В. Смирнов